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CARACTERÍSTICAS GENERALES

· Construcción completa de acero inoxidable
· Respaldo mural sanitario de 100 mm
· Patas tubulares con patines regulables
· Fácil de transportar
· Incluye desagüe
· No incluye grifería

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Material
Dimensiones
  Armado
Taza (cuba)
Embalado

Peso bruto
Peso neto

Acero inoxidable
(ancho, fondo, alto)

20,5 kg
18,0 kg

1400x600x850 mm
500x400x290 mm
1400x620x470 mm

Este lavafondo de acero inoxidable, cuenta con dos 
tazas y un secador con orientación derecha. Tiene un 
largo de 1400mm, resistente a la corrosión y fácil de 
limpiar. 
Cuenta con un respaldo mural sanitario de 100 mm y 
patas tubulares con patines regulables para mayor 
estabilidad. Ideal para entornos profesionales que 
requieren organización, higiene y durabilidad.

Cód.: 6EDR10-1

LÍNEA ACERO
LAVAFONDOS 1 TAZA,
1 SECADOR DERECHO,
1400 mm


